LEI Nº 4.695, DE 27 DE ABRIL DE 2020.
Dispõe sobre alterações nos artigos 36 e 47 da Lei nº 4.357/2017, que dispõe sobre a Organização do Sistema de Ensino Municipal, que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e é promulgada a seguinte Lei:

Art. 1º Fica alterado o artigo 36 da Lei nº 4.357, de 13 de novembro de 2017, que passa a vigorar com a seguinte redação:
Art. 36 ...
I - ...
II - ...
III - ...
a) ...
b) ...
c) ...
d) ...
e) Diretor Formador e Orientador de Projetos do Centro Educacional, Cultural e Esportivo Paulo Freire;
f) Diretor Formador e Orientador de Educação Especial.
Art. 2º Altera-se o artigo 47 da Lei nº 4.357, de 13 de novembro de 2017, que passa a vigorar com a seguinte redação:
Art. 47 ...
a) ...
b) ...
c) ...
c.1 – REVOGADO.
d) ...
Art. 3º Permanecem em pleno vigor os demais dispositivos da Lei nº 4.357/2017, não afetados pelas alterações ora introduzidas.
Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação
   		Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 27 de abril de 2020.

MARCO ANTONIO CITADINI
          Prefeito Municipal

		Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.

1